

Актуальные периодические издания для формирования заявки на подписку на 2018 год

Приведенный список изданий составлен на основании Каталога периодических и продолжающихся изданий на 2 полугодие 2017 года. Вы можете включить в заявку на подписку любые издания, необходимые для учебно-методического обеспечения образовательного и научно-исследовательского процесса

	Подпис- ной Индекс	Наименование издания	Вид изда- ния	Перио- дичность в год	Ориентировочная цена комплекта за 12 мес	Ориентировочная цена 1 экземпляра издания	Коды УГС
1.	46318	EPISTEMOLOGY & PHILOSOPHY / ЭПИСТЕМОЛОГИЯ И ФИЛОСОФИЯ НАУКИ	Ж	4	3 706,32р.	926,58р.	470000
2.	82143	PC MAGAZINE / RE. Персональный компьютер сегодня	Ж	12	2 136,48р.	178,04р.	090000
3.	39416	PR В РОССИИ/ПИАР В РОССИИ	Ж	12	5 021,28р.	418,44р.	470000
4.	42468	АВРОРА	Ж	6	1 950,96р.	325,16р.	450000
5.	83035	АДАПТИВНАЯ ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА	Ж	4	1 003,00р.	250,75р.	490000
6.	42279	АДМИНИСТРАТИВНОЕ И МУНИЦИПАЛЬНОЕ ПРАВО	Ж	12	23 859,72р.	1 988,31р.	400000
7.	18909	АДМИНИСТРАТИВНОЕ ПРАВО	Ж	4	5 618,52р.	1 404,63р.	400000
8.	70421	АДМИНИСТРАТИВНОЕ ПРАВО И ПРОЦЕСС.	Ж	12	5 774,76	481,23р.	400000
9.	79069	АДМИНИСТРАТОР ОБРАЗОВАНИЯ	Ж	24	5 922,72р.	246,78р.	440000
10.	33176	АККРЕДИТАЦИЯ В ОБРАЗОВАНИИ	Ж	8	8 081,12р.	1 010,14р.	440000
11.	70859	АКМЕОЛОГИЯ	Ж	4	3 063,00р.	765,75р.	440000
12.	82885	АКТУАЛЬНЫЕ ПРОБЛЕМЫ ВЫСШЕГО МУЗЫКАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ	Ж	4	1 870,80р.	467,70р.	440000 520000

13.	36648	АКТУАЛЬНЫЕ ПРОБЛЕМЫ ПСИХОЛОГИЧЕСКОГО ЗНАНИЯ	Ж	4	5 448,04р.	1 362,01р.	370000
14.	11178	АКТУАЛЬНЫЕ ПРОБЛЕМЫ РОССИЙСКОГО ПРАВА	Ж	12	8 657,76р.	721,48р.	400000
15.	41774	АКТУАЛЬНЫЕ ПРОБЛЕМЫ СОВРЕМЕННОЙ НАУКИ	Ж	6	3 989,22р.	664,87р.	380000
16.	80655	АКТУАЛЬНЫЕ ПРОБЛЕМЫ ФИЗИЧЕСКОЙ И СПЕЦИАЛЬНОЙ ПОДГОТОВКИ СИЛОВЫХ СТРУКТУР	Ж	4	1 528,40р.	382,10р.	490000
17.	65036	АКТУАЛЬНЫЕ ПРОБЛЕМЫ ЭКОНОМИКИ И МЕНЕДЖМЕНТА	Ж	4	2 267,92р.	566,98р.	380000
18.	81414	АЛЬМА МАТЕР (ВЕСТНИК ВЫСШЕЙ ШКОЛЫ).	Ж	12	6036,48	503,04р.	440000
19.	79002	АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК - ПЕРВОЕ СЕНТЯБРЯ. Бумажная версия	Ж	6	5 297,70р.	882,95р.	450000 440000
20.	81793	АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК. ВСЕ ДЛЯ УЧИТЕЛЯ!	Ж	12	1 866,72р.	155,56р.	450000 440000
21.	11725	АРГУМЕНТЫ И ФАКТЫ.	Г	52	2216,72	42,63р.	
22.	82287	АУТИЗМ И НАРУШЕНИЯ РАЗВИТИЯ	Ж	4	1 728,64р.	432,16р.	440000
23.	43713	БАЛЕТ.	Ж	6	1330,18	221,70р.	520000
24.	79963	БЕЗОПАСНОСТЬ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ	Ж	12	14278,92	1 189,91р.	440000 БЖ
25.	87319	БИБЛИОГРАФИЯ	Ж	6	2140,74	356,79р.	420000
26.	70080	БИБЛИОТЕКА	Ж	12	3027,42	252,29р.	420000
27.	79004	БИБЛИОТЕКА В ШКОЛЕ - ПЕРВОЕ СЕНТЯБРЯ. Бумажная версия	Ж	6	2648,85	441,48р.	420000
28.	93612	БИБЛИОТЕКОВЕДЕНИЕ.	Ж	6	2956,74	492,79р.	420000
29.	63482	БИБЛИОТЕЧНОЕ ДЕЛО	Ж	24	6 481,92р.	270,08р.	420000

30.	71967	БИНО: БЮДЖЕТНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ	Ж	12	16 162,56р.	1 346,88р.	380000
31.	55853	БИОГЕОГРАФИЯ. ГЕОГРАФИЯ ПОЧВ (с 2017 года издается в печатной форме)	Ж	12	35 943,72р.	2 995,31р.	050000
32.	79005	БИОЛОГИЯ - ПЕРВОЕ СЕНТЯБРЯ. Бумажная версия	Ж	6	5 297,70р.	882,95р.	060000 440000
33.	26233	БИОЛОГИЯ В ШКОЛЕ.	Ж	8	14583,28	1 822,91р.	060000 440000
34.	46390	БИОЛОГИЯ. ВСЕ ДЛЯ УЧИТЕЛЯ!	Ж	12	1 866,72р.	155,56р.	060000 440000
35.	73028	БЮЛЛЕТЕНЬ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ	Ж	12	3 734,04р.	311,17р.	400000
36.	70058	БЮЛЛЕТЕНЬ ВЫСШЕЙ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ	Ж	6	1 178,82р.	196,47р.	380000 440000
37.	79607	ВАЛЕОЛОГИЯ	Ж	4	1 217,12р.	304,28р.	060000
38.	19411	ВАШЕ ПРАВО. МИГРАЦИЯ	Г	24	7 177,68р.	299,07р.	400000
39.	50017	ВАШЕ ПРАВО. Юридическая газета	Г	24	3 073,68р.	128,07р.	400000
40.	50032	ВАШЕ ПРАВО: ДОКУМЕНТ	Г	24	3 073,68р.	128,07р.	400000
41.	35583	ВЕДОМОСТИ издаются совместно с The Wall Street Journal & FT	Г	241	12605,24	52,30р.	380000
42.	82611	ВЕСТНИК МОСКОВСКОГО УНИВЕРСИТЕТА Серия 21. УПРАВЛЕНИЕ (ГОСУДАРСТВО И ОБЩЕСТВО)	Ж	4	2 061,12р.	515,28р.	380000
43.	71010	ВЕСТНИК МОСКОВСКОГО УНИВЕРСИТЕТА. Серия 10. ЖУРНАЛИСТИКА	Ж	6	3 242,16р.	540,36р.	420000
44.	71011	ВЕСТНИК МОСКОВСКОГО УНИВЕРСИТЕТА. Серия 11. ПРАВО	Ж	6	4 069,80р.	678,30р.	400000
45.	71012	ВЕСТНИК МОСКОВСКОГО УНИВЕРСИТЕТА. Серия 12. ПОЛИТИЧЕСКИЕ НАУКИ	Ж	6	3 091,68р.	515,28р.	410000

46.	71013	ВЕСТНИК МОСКОВСКОГО УНИВЕРСИТЕТА. Серия 13. ВОСТОКОВЕДЕНИЕ	Ж	4	2 740,96р.	685,24р.	460000
47.	71014	ВЕСТНИК МОСКОВСКОГО УНИВЕРСИТЕТА. Серия 14. ПСИХОЛОГИЯ	Ж	4	2 088,88р.	522,22р.	370000
48.	71015	ВЕСТНИК МОСКОВСКОГО УНИВЕРСИТЕТА. Серия 15. ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ МАТЕМАТИКА И КИБЕРНЕТИКА	Ж	4	2 490,16р.	622,54р.	010000
49.	71016	ВЕСТНИК МОСКОВСКОГО УНИВЕРСИТЕТА. Серия 16. БИОЛОГИЯ	Ж	4	2 713,20р.	678,30р.	060000
50.	71017	ВЕСТНИК МОСКОВСКОГО УНИВЕРСИТЕТА. Серия 17. ПОЧВОВЕДЕНИЕ	Ж	4	2 740,96р.	685,24р.	050000
51.	71500	ВЕСТНИК МОСКОВСКОГО УНИВЕРСИТЕТА. Серия 18. СОЦИОЛОГИЯ И ПОЛИТОЛОГИЯ	Ж	4	2 189,20р.	547,30р.	390000
52.	47817	ВЕСТНИК МОСКОВСКОГО УНИВЕРСИТЕТА. Серия 19. ЛИНГВИСТИКА И МЕЖКУЛЬТУРНАЯ КОММУНИКАЦИЯ	Ж	4	2 216,96р.	554,24р.	450000
53.	70993	ВЕСТНИК МОСКОВСКОГО УНИВЕРСИТЕТА. Серия 2. ХИМИЯ	Ж	6	3 584,76р.	597,46р.	040000
54.	80789	ВЕСТНИК МОСКОВСКОГО УНИВЕРСИТЕТА. Серия 20. ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ	Ж	4	2 189,20р.	547,30р.	440000
55.	20408	ВЕСТНИК МОСКОВСКОГО УНИВЕРСИТЕТА. Серия 22. ТЕОРИЯ ПЕРЕВОДА	Ж	4	2 161,44р.	540,36р.	450000
56.	32857	ВЕСТНИК МОСКОВСКОГО УНИВЕРСИТЕТА. Серия 23. АНТРОПОЛОГИЯ	Ж	4	2 796,48р.	699,12р.	470000
57.	32859	ВЕСТНИК МОСКОВСКОГО УНИВЕРСИТЕТА. Серия 25. МЕЖДУНАРОДНЫЕ ОТНОШЕНИЯ И МИРОВАЯ ПОЛИТИКА	Ж	4	2 852,00р.	713,00р.	410000
58.	80496	ВЕСТНИК МОСКОВСКОГО УНИВЕРСИТЕТА. Серия 27. ГЛОБАЛИСТИКА И ГЕОПОЛИТИКА	Ж	4	2 740,96р.	685,24р.	410000
59.	70994	ВЕСТНИК МОСКОВСКОГО УНИВЕРСИТЕТА. Серия 3. ФИЗИКА. АСТРОНОМИЯ	Ж	6	3 626,40р.	604,40р.	030000
60.	70995	ВЕСТНИК МОСКОВСКОГО УНИВЕРСИТЕТА. Серия 4. ГЕОЛОГИЯ	Ж	6	3 584,76р.	597,46р.	050000

61.	70996	ВЕСТНИК МОСКОВСКОГО УНИВЕРСИТЕТА. Серия 5. ГЕОГРАФИЯ	Ж	6	3 584,76р.	597,46р.	050000
62.	70997	ВЕСТНИК МОСКОВСКОГО УНИВЕРСИТЕТА. Серия 6. ЭКОНОМИКА	Ж	6	4 069,80р.	678,30р.	380000
63.	70998	ВЕСТНИК МОСКОВСКОГО УНИВЕРСИТЕТА. Серия 7. ФИЛОСОФИЯ	Ж	6	3 242,16р.	540,36р.	470000
64.	70999	ВЕСТНИК МОСКОВСКОГО УНИВЕРСИТЕТА. Серия 8. ИСТОРИЯ	Ж	6	4 069,80р.	678,30р.	460000
65.	71009	ВЕСТНИК МОСКОВСКОГО УНИВЕРСИТЕТА. Серия 9. ФИЛОЛОГИЯ	Ж	6	3 242,16р.	540,36р.	450000
66.	70992	ВЕСТНИК МОСКОВСКОГО УНИВЕРСИТЕТА. Серия 1. МАТЕМАТИКА. МЕХАНИКА	Ж	6	3 584,76р.	597,46р.	010000
67.	72369	ВЕСТНИК ОБРАЗОВАНИЯ РОССИИ.	Ж	24	2322,00	96,75р.	440000
68.	36313	ВЕСТНИК САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО УНИВЕРСИТЕТА. Серия 1. Математика. Механика. Астрономия	Ж	4	2 012,16р.	503,04р.	010000 030000
69.	36429	ВЕСТНИК САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО УНИВЕРСИТЕТА. Серия 10. Прикладная математика. Информатика. Процессы управления	Ж	4	2 012,16р.	503,04р.	010000 090000 270000
70.	32779	ВЕСТНИК САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО УНИВЕРСИТЕТА. Серия 13. Востоковедение. Африканистика	Ж	4	1 984,40р.	496,10р.	450000
71.	80721	ВЕСТНИК САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО УНИВЕРСИТЕТА. Серия 15. Искусствоведение	Ж	4	2 194,56р.	548,64р.	510000
72.	36317	ВЕСТНИК САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО УНИВЕРСИТЕТА. Серия 2. История	Ж	4	2 012,16р.	503,04р.	460000
73.	36845	ВЕСТНИК САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО УНИВЕРСИТЕТА. Серия 4. Физика. Химия	Ж	4	1 984,40р.	496,10р.	030000 040000
74.	36846	ВЕСТНИК САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО УНИВЕРСИТЕТА. Серия 6. Политология. Международные отношения	Ж	4	2 012,16р.	503,04р.	410000

75.	36847	ВЕСТНИК САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО УНИВЕРСИТЕТА. Серия 7. Геология. География	Ж	4	1 984,40р.	496,10р.	050000
76.	82124	ВЕСТНИК САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО УНИВЕРСИТЕТА. Серия 8. Менеджмент	Ж	4	1 784,16р.	446,04р.	380000
77.	36319	ВЕСТНИК САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО УНИВЕРСИТЕТА. Серия 9. Филология. Востоковедение. Журналистика	Ж	4	2 288,76р.	572,19р.	450000
78.	36430	ВЕСТНИК САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО УНИВЕРСИТЕТА.. Серия 11. Медицина	Ж	4	2 012,16р.	503,04р.	440000 БЖ
79.	80829	ВЕСТНИК САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО УНИВЕРСИТЕТА.. Серия 12. Социология	Ж	4	2 240,16р.	560,04р.	390000
80.	32785	ВЕСТНИК САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО УНИВЕРСИТЕТА.. Серия 14. Право	Ж	4	1 984,40р.	496,10р.	400000
81.	11279	ВЕСТНИК САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО УНИВЕРСИТЕТА.. Серия 16. Психология. Педагогика	Ж	4	2 012,16р.	503,04р.	370000 440000
82.	42021	ВЕСТНИК САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО УНИВЕРСИТЕТА.. Серия 17. Философия. Конфликтология. Культурология. Религиоведение	Ж	4	2 012,16р.	503,04р.	470000 400000 510000
83.	36844	ВЕСТНИК САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО УНИВЕРСИТЕТА.. Серия 3. Биология	Ж	4	1 984,40р.	496,10р.	060000
84.	36318	ВЕСТНИК САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО УНИВЕРСИТЕТА.. Серия 5. Экономика	Ж	4	2 012,16р.	503,04р.	380000
85.	70145	ВОПРОСЫ ИСТОРИИ	Ж	12	7 759,80р.	646,65р.	460000
86.	18065	ВОПРОСЫ КОГНИТИВНОЙ ЛИНГВИСТИКИ	Ж	4	3 207,68р.	801,92р.	450000
87.	46310	ВОПРОСЫ КУЛЬТУРОЛОГИИ	Ж	12	11 732,76р.	977,73р.	510000
88.	70149	ВОПРОСЫ ЛИТЕРАТУРЫ	Ж	6	2 918,70р.	486,45р.	450000

89.	72238	ВОПРОСЫ НАРКОЛОГИИ	Ж	12	8 585,04р.	715,42р.	060000 440000 БЖ
90.	80935	ВОПРОСЫ НОВОЙ ЭКОНОМИКИ	Ж	4	5 358,56р.	1 339,64р.	380000
91.	82950	ВОПРОСЫ ОБРАЗОВАНИЯ Educational Studies	Ж	4	1 753,88р.	438,47р.	440000
92.	40661	ВОПРОСЫ ПРАВОВЕДЕНИЯ	Ж	6	13 646,82р.	2 274,47р.	400000
93.	37152	ВОПРОСЫ ПСИХОЛИНГВИСТИКИ	Ж	4	1 895,24р.	473,81р.	450000
94.	70131	ВОПРОСЫ ПСИХОЛОГИИ	Ж	6	3 308,22р.	551,37р.	370000
95.	46682	ВОПРОСЫ ПСИХОЛОГИИ ЭКСТРЕМАЛЬНЫХ СИТУАЦИЙ	Ж	4	2 006,20р.	501,55р.	370000
96.	63493	ВОПРОСЫ СЕВЕРА.	Ж	4	10427,58	2 606,90р.	510000
97.	83100	ВОПРОСЫ ФИЛОЛОГИИ	Ж	4	2 851,72р.	712,93р.	450000
98.	70156	ВОПРОСЫ ФИЛОСОФИИ	Ж	12	11 487,72р.	957,31р.	470000
99.	70157	ВОПРОСЫ ЭКОНОМИКИ	Ж	12	13 340,40р.	1 111,70р.	380000
100.	70158	ВОПРОСЫ ЯЗЫКОЗНАНИЯ	Ж	6	5 681,34р.	946,89р.	450000
101.	70133	ВОСПИТАНИЕ ШКОЛЬНИКОВ. Издается с 1966 года	Ж	8	11 153,76р.	1 394,22р.	440000
102.	87462	ВОСПИТАТЕЛЬНАЯ РАБОТА В ШКОЛЕ	Ж	6	3 248,16р.	541,36р.	440000
103.	79416	ВСЕОБЩАЯ ИСТОРИЯ	Ж	4	4 678,76р.	1 169,69р.	460000
104.	19368	ВУЗОВСКИЙ ВЕСТНИК	Г	24	1 212,00р.	50,50р.	440000
105.	82522	ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ В РОССИИ.	Ж	11	4154,04	377,64р.	440000
106.	80790	ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕГОДНЯ	Ж	12	6 500,40р.	541,70р.	440000
107.	79006	ГЕОГРАФИЯ - ПЕРВОЕ СЕНТЯБРЯ. Бумажная	Ж	6	5 297,70р.	882,95р.	050000

		версия					
108.	70229	ГЕОГРАФИЯ В ШКОЛЕ. Издается с 1934 года	Ж	4	12 065,76р.	3 016,44р.	050000 440000
109.	82425	ГЕОГРАФИЯ И ЭКОЛОГИЯ В ШКОЛЕ XXI ВЕКА	Ж	10	2 507,50р.	250,75р.	050000 440000
110.	81726	ГЕОГРАФИЯ. ВСЕ ДЛЯ УЧИТЕЛЯ!	Ж	12	1 866,72р.	155,56р.	050000 440000
111.	80800	ГЛАВНАЯ КНИГА	Ж	24	20 786,64р.	866,11р.	380000
112.	35681	ГОСЗАКАЗ В ВОПРОСАХ И ОТВЕТАХ	Ж	12	12 320,28р.	1 026,69р.	380000
113.	20147	ГОСЗАКАЗ: УПРАВЛЕНИЕ, РАЗМЕЩЕНИЕ, ОБЕСПЕЧЕНИЕ	Ж	4	2 751,68р.	687,92р.	380000
114.	72223	ГРАЖДАНСКАЯ ЗАЩИТА.	Ж	12	4133,16	344,43р.	440000 БЖ
115.	84284	ГРАЖДАНСКОЕ ПРАВО	Ж	6	3030,12	505,02р.	400000
116.	31382	ДЕЛОВОЙ ПЕТЕРБУРГ	Г	226	16 760,62р.	74,16р.	380000
117.	71238	ДЕФЕКТОЛОГИЯ. Издается с 1969 года (Перечень ВАК).	Ж	6	9049,32	1 508,22р.	440000
118.	93602	ДИАЛОГ. ПСИХОЛОГИЧЕСКИЙ И СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ЖУРНАЛ	Ж	6	1912,92	318,82р.	370000 440000
119.	70341	ДИРЕКТОР СОВРЕМЕННОЙ ШКОЛЫ.	Ж	6	2149,80	358,30р.	440000
120.	73131	ДИРЕКТОР ШКОЛЫ	Ж	10	3290,40	329,04р.	440000
121.	79285	ДИСТАНЦИОННОЕ И ВИРТУАЛЬНОЕ ОБУЧЕНИЕ	Ж	6	1422,72	237,12р.	440000
122.	81723	ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ И ВОСПИТАНИЕ.	Ж	12	2982,24	248,52р.	440000
123.	38486	ДОШКОЛЬНАЯ ПЕДАГОГИКА.	Ж	10	1979,10	197,91р.	440000
124.	73107	ДОШКОЛЬНОЕ ВОСПИТАНИЕ	Ж	12	3 187,44р.	265,62р.	440000

125.	79061	ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - ПЕРВОЕ СЕНТЯБРЯ. Бумажная версия	Ж	6	5 297,70р.	882,95р.	440000
126.	42045	ДУХОВНО-НРАВСТВЕННОЕ ВОСПИТАНИЕ	Ж	6	9 070,14р.	1 511,69р.	440000
127.	80427	ЖУРНАЛ СОЦИОЛОГИИ И СОЦИАЛЬНОЙ АНТРОПОЛОГИИ	Ж	10	1 556,16р.	155,62р.	390000
128.	39001	ЗАКОН	Ж	12	6 244,68р.	520,39р.	400000
129.	45948	ЗАКОН И ПРАВО	Ж	12	11 508,48р.	959,04р.	400000
130.	26173	ЗАКОН.	Ж	12	6244,68	520,39р.	400000
131.	70871	ЗАКОННОСТЬ	Ж	12	2 803,80р.	233,65р.	400000
132.	72043	ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВО	Ж	12	12 647,40р.	1 053,95р.	400000
133.	46327	ЗАЩИТА И БЕЗОПАСНОСТЬ	Ж	4	1 258,76р.	314,69р.	440000 БЖ
134.	71767	ЗВЕЗДА.	Ж	12	4668,48	389,04р.	450000
135.	70328	ЗДОРОВЬЕ	Ж	10	1 649,10р.	164,91р.	060000
136.	71604	ЗНАМЕНАТЕЛЬНЫЕ ДАТЫ - 2018	Ж	3	3 892,92р.	1 297,64р.	510000
137.	84471	ЗНАМЯ	Ж	12	5 290,08р.	440,84р.	450000
138.	34333	ИЗВЕСТИЯ	Г	234	5 706,90р.	24,39р.	380000
139.	38498	ИННОВАЦИИ	Ж	12	23 410,08р.	1 950,84р.	440000
140.	80153	ИННОВАЦИИ В ОБРАЗОВАНИИ	Ж	12	4 481,04р.	373,42р.	440000
141.	72261	ИНОСТРАННАЯ ЛИТЕРАТУРА.	Ж	12	5331,72	444,31р.	450000
142.	36852	ИНОСТРАННЫЕ ЯЗЫКИ В ВЫСШЕЙ ШКОЛЕ	Ж	4	2 551,48р.	637,87р.	450000 440000

143.	73180	ИНОСТРАННЫЕ ЯЗЫКИ В ШКОЛЕ	Ж	12	5 197,80р.	433,15р.	450000 440000
144.	46316	ИНТЕГРАЦИЯ ОБРАЗОВАНИЯ	Ж	4	1 604,76р.	401,19р.	440000
145.	79706	ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНАЯ СОБСТВЕННОСТЬ. АВТОРСКОЕ ПРАВО И СМЕЖНЫЕ ПРАВА	Ж	12	13 750,80р.	1 145,90р.	380000
146.	81408	ИНФОРМАТИКА В ШКОЛЕ	Ж	10	3 682,20р.	368,22р.	090000 440000
147.	47300	ИНФОРМАЦИОННАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ / Information Security	Ж	6	7 881,24р.	1 313,54р.	090000
148.	70264	ИНФОРМАЦИОННОЕ ОБЩЕСТВО	Ж	6	3 266,52р.	544,42р.	390000
149.	79067	ИСКУССТВО - ПЕРВОЕ СЕНТЯБРЯ. Бумажная версия	Ж	6	5 297,70р.	882,95р.	510000 440000
150.	73189	ИСКУССТВО В ШКОЛЕ	Ж	6	1 525,32р.	254,22р.	510000 440000
151.	20108	ИСКУССТВО И ОБРАЗОВАНИЕ.	Ж	6	1651,68	275,28р.	510000 440000
152.	81725	ИСКУССТВО. ВСЕ ДЛЯ УЧИТЕЛЯ!	Ж	12	1155,66	96,31р.	510000 440000
153.	79068	ИСТОРИЯ - ПЕРВОЕ СЕНТЯБРЯ. Бумажная версия	Ж	6	2648,85	441,48р.	460000 440000
154.	47643	ИСТОРИЯ ГОСУДАРСТВА И ПРАВА	Ж	24	4602,96	191,79р.	400000
155.	80954	ИСТОРИЯ И ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ ДЛЯ ШКОЛЬНИКОВ	Ж	4	3009,5	752,38р.	460000 440000
156.	83571	ИСТОРИЯ. ВСЕ ДЛЯ УЧИТЕЛЯ!	Ж	12	933,36	77,78р.	460000 440000
157.	81787	КАЧЕСТВО ОБРАЗОВАНИЯ	Ж	10	2480,5	248,05р.	440000
158.	80620	КАЧЕСТВО. ИННОВАЦИИ. ОБРАЗОВАНИЕ (журнальный вариант)	Ж	12	3960,96	330,08р.	440000
159.	79071	КЛАССНОЕ РУКОВОДСТВО И ВОСПИТАНИЕ ШКОЛЬНИКОВ - ПЕРВОЕ СЕНТЯБРЯ.	Ж	6	2648,85	441,48р.	440000

		Бумажная версия					
160.	45864	КЛАССНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ	Ж	8	1409,44	176,18р.	440000
161.	83102	КНИЖНОЕ ОБОЗРЕНИЕ (С ПРИЛОЖЕНИЕМ)	Г	26	3 082,60р.	118,56р.	450000
162.	81766	КОММЕНТАРИЙ ОСНОВНЫХ ДОКУМЕНТОВ (КОД) с приложением системы "Советник бухгалтера"	Ж	8	9306,56	1 163,32р.	380000
163.	50060	КОММЕРСАНТЬ (ПОНЕДЕЛЬНИК-ПЯТНИЦА)	Г	36	9 440,48р.	262,24р.	380000
164.	10001	КОММЕРСАНТЬ ВЛАСТЬ.	Ж	48	1993,85	41,54р.	380000
165.	10004	КОММЕРСАНТЬ ДЕНЬГИ.	Ж	48	2222,85	46,31р.	380000
166.	32353	КОМСОМОЛЬСКАЯ ПРАВДА В СПБ - ЕЖЕДНЕВНАЯ ГАЗЕТА+	Г	358	4076,99	11,39р.	
167.	14553	КОНКУРЕНЦИЯ И РЫНОК	Ж	6	8 281,56р.	1 380,26р.	380000
168.	20809	КОНФЛИКТОЛОГИЯ	Ж	4	1 673,12р.	418,28р.	400000 440000 410000
169.	94092	КОНФЛИКТОЛОГИЯ / NOTA BENE	Ж	4	11 961,12р.	2 990,28р.	400000 440000 410000
170.	82365	КОРРЕКЦИОННАЯ ПЕДАГОГИКА: ТЕОРИЯ И ПРАКТИКА	Ж	4	2 065,68р.	516,42р.	440000
171.	70929	КОРРЕКЦИОННАЯ РАБОТА В ДОУ	Ж	12	2 311,32р.	192,61р.	440000
172.	50058	КРАСНАЯ ЗВЕЗДА	Г	138	6 443,76р.	46,69р.	440000 БЖ
173.	70482	ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА	Ж	6	1 932,00р.	322,00р.	490000
174.	83811	ЛИНИЯ - ЖУРНАЛ "БАЛЕТ" в газетном формате.	Г	10	604,11	60,41р.	520000
175.	79072	ЛИТЕРАТУРА - ПЕРВОЕ СЕНТЯБРЯ. Бумажная версия	Ж	6	5 297,70р.	882,95р.	450000 440000

176.	73235	ЛИТЕРАТУРА В ШКОЛЕ с приложением УРОКИ ЛИТЕРАТУРЫ	Ж	12	7 475,76р.	622,98р.	450000 440000
177.	11717	ЛИТЕРАТУРНАЯ ГАЗЕТА.	Г	45	2079,45	46,21р.	450000
178.	35564	ЛИТЕРАТУРНАЯ РОССИЯ.	Г	46	1301,85	28,30р.	450000
179.	20037	ЛИТЕРАТУРНАЯ УЧЕБА.	Ж	6	1654,74	275,79р.	450000
180.	82686	ЛОГОПЕД	Ж	10	1 795,20р.	179,52р.	440000
181.	83307	ЛОГОПЕД В ДЕТСКОМ САДУ	Ж	4	2 065,68р.	516,42р.	440000
182.	40621	МАРКЕТИНГ в РОССИИ и ЗА РУБЕЖОМ.	Ж	6	17428,62	2 904,77р.	380000
183.	71239	МАТЕМАТИКА В ШКОЛЕ. Издаётся с 1934 года (Перечень ВАК).	Ж	8	11181,52	1 397,69р.	010000 440000
184.	35473	МАТЕМАТИКА. ВСЁ ДЛЯ УЧИТЕЛЯ!	Ж	12	1 869,48р.	155,79р.	010000 440000
185.	36833	МЕДИАЦИЯ И ПРАВО. ПОСРЕДНИЧЕСТВО И ПРИМИРЕНИЕ	Ж	4	2 495,92р.	623,98р.	400000
186.	42797	МЕДИЦИНСКАЯ ГАЗЕТА.	Г	98	10671,50	108,89р.	440000 БЖ
187.	79892	МЕЖДУНАРОДНОЕ ПУБЛИЧНОЕ И ЧАСТНОЕ ПРАВО	Ж	6	3 235,32р.	539,22р.	400000
188.	80966	МЕНЕДЖМЕНТ В РОССИИ и ЗА РУБЕЖОМ.	Ж	6	17530,92	2 921,82р.	380000
189.	81775	МЕНЕДЖМЕНТ КАЧЕСТВА	Ж	4	20 672,48р.	5 168,12р.	380000
190.	80689	МЕТОДИСТ	Ж	10	3 112,20р.	311,22р.	440000
191.	47568	МЕТОДИЧЕСКАЯ РАБОТА В ШКОЛЕ	Ж	6	1 546,14р.	257,69р.	440000
192.	20628	МИГРАЦИОННОЕ ПРАВО	Ж	4	2 020,08р.	505,02р.	400000

193.	ВН007428	МИГРАЦИЯ XXI ВЕК	Ж	6	4 200,96р.	700,16р.	400000
194.	14964	МИГРАЦИЯ, ВИЗА, ТУРИЗМ	Ж	2	45 945,68р.	22 972,84р.	400000
195.	47303	МИР СЕВЕРА	Ж	6	1 598,22р.	266,37р.	510000
196.	70542	МИРОВАЯ ЭКОНОМИКА И МЕЖДУНАРОДНЫЕ ОТНОШЕНИЯ	Ж	12	11 446,08р.	953,84р.	410000
197.	73253	МОСКВА	Ж	12	3 627,60р.	302,30р.	450000
198.	41312	МОСТЫ. Журнал переводчиков	Ж	4	1 794,24р.	448,56р.	450000
199.	20109	МУЗЫКА В ШКОЛЕ.	Ж	6	1641,30	273,55р.	440000 520000
200.	70551	МУЗЫКАЛЬНАЯ ЖИЗНЬ	Ж	12	3 125,04р.	260,42р.	520000
201.	20508	МУЗЫКАЛЬНАЯ ПАЛИТРА.	Ж	8	1171,28	146,41р.	520000
202.	80907	МУЗЫКАЛЬНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ	Ж	12	2 756,16р.	229,68р.	440000 520000
203.	79493	НАНО- И МИКРОСИСТЕМНАЯ ТЕХНИКА	Ж	12	30 746,64р.	2 562,22р.	030000
204.	32626	НАНОМАТЕРИАЛЫ И НАНОСТРУКТУРЫ	Ж	4	8 675,68р.	2 168,92р.	030000 040000
205.	45387	НАНОМАТЕРИАЛЫ И НАНОСТРУКТУРЫ - XXI ВЕК	Ж	4	8 858,52р.	2 214,63р.	030000 040000
206.	57385	НАНОСИСТЕМЫ: ФИЗИКА, ХИМИЯ, МАТЕМАТИКА	Ж	6	3 101,52р.	516,92р.	010000 030000 040000
207.	32633	НАНОТЕХНОЛОГИИ: РАЗРАБОТКА, ПРИМЕНЕНИЕ - XXI ВЕК	Ж	4	8 675,68р.	2 168,92р.	030000 040000
208.	80831	НАРКОЛОГИЯ	Ж	12	41 542,08р.	3 461,84р.	440000 БЖ
209.	79040	НАРОДНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ.	Ж	10	3479,00	347,90р.	440000

210.	47939	НАУКА И ШКОЛА.	Ж	6	1944,66	324,11р.	440000
211.	64545	НАУЧНОЕ МНЕНИЕ	Ж	12	4 710,12р.	392,51р.	380000
212.	79083	НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА - ПЕРВОЕ СЕНТЯБРЯ. Бумажная версия	Ж	6	5 297,70р.	882,95р.	440000
213.	48573	НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА с вкладкой ПРАКТИКА (три пособия для учителя)	Ж	12	3 925,56р.	327,13р.	440000
214.	73273	НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА(основан в 1933г.)	Ж	12	3 412,20р.	284,35р.	440000
215.	83554	НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА. ВСЕ ДЛЯ УЧИТЕЛЯ!	Ж	12	1 866,72р.	155,56р.	440000
216.	73276	НЕВА	Ж	12	4 237,32р.	353,11р.	450000
217.	84804	НОВАЯ ГАЗЕТА в СПб	Г	140	3 801,00р.	27,15р.	
218.	70620	НОВАЯ И НОВЕЙШАЯ ИСТОРИЯ	Ж	6	5 764,68р.	960,78р.	460000
219.	80712	НОВАЯ КНИГА РОССИИ	Ж	12	669,72р.	55,81р.	450000
220.	39356	НОВОЕ ЛИТЕРАТУРНОЕ ОБОЗРЕНИЕ	Ж	6	1 474,86р.	245,81р.	450000
221.	70636	НОВЫЙ МИР	Ж	12	5 757,00р.	479,75р.	450000
222.	25936	НОРМАТИВНЫЕ АКТЫ ДЛЯ БУХГАЛТЕРА С ОБНОВЛЕНИЯМИ К БЕРАТОРУ "БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ В ДОКУМЕНТАХ	Г	24	30 579,60р.	1 274,15р.	380000
223.	80679	НОТНЫЙ АЛЬБОМ	Ж	12	11 341,92р.	945,16р.	520000
224.	84660	ОБЖ. ВСЕ ДЛЯ УЧИТЕЛЯ!	Ж	12	1 866,72р.	155,56р.	440000 БЖ
225.	72178	ОБЖ. ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНИ	Ж	6	1 867,32р.	311,22р.	440000 БЖ
226.	46539	ОБРАЗОВАНИЕ В ДОКУМЕНТАХ	Ж	12	9 575,40р.	797,95р.	440000
227.	79370	ОБРАЗОВАНИЕ В СОВРЕМЕННОЙ ШКОЛЕ	Ж	6	2 408,58р.	401,43р.	440000

228.	70923	ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА.	Ж	10	3047,80	304,78р.	440000
229.	18470	ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПОЛИТИКА	Ж	4	1 805,00р.	451,25р.	440000
230.	82395	ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ	Ж	4	1 911,04р.	477,76р.	440000
231.	72060	ОБРУЧ. ОБРАЗОВАНИЕ: РЕБЁНОК И УЧЕНИК	Ж	4	902,88р.	225,72р.	440000
232.	46001	ОКТЯБРЬ.	Ж	12	5185,92	432,16р.	450000
233.	43369	ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ.	Ж	12	5829,48	485,79р.	440000 БЖ
234.	71910	ОТКРЫТАЯ ШКОЛА	Ж	12	6 387,36р.	532,28р.	440000
235.	54240	ОТКРЫТОЕ И ДИСТАНЦИОННОЕ ОБРАЗОВАНИЕ	Ж	4	2 689,24р.	672,31р.	440000
236.	47209	ОТКРЫТОЕ ОБРАЗОВАНИЕ	Ж	6	5 618,88р.	936,48р.	440000
237.	36197	ОФИЦИАЛЬНЫЕ ДОКУМЕНТЫ В ОБРАЗОВАНИИ.	Ж	36	15816,24	439,34р.	440000
238.	84335	ПАТЕНТНЫЙ ПОВЕРЕННЫЙ	Ж	6	5 745,30р.	957,55р.	380000
239.	48577	ПАТЕНТЫ И ЛИЦЕНЗИИ. ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЕ ПРАВА.	Ж	12	13646,64	1 137,22р.	380000
240.	15128	ПЕДАГОГИКА И ПРОСВЕЩЕНИЕ	Ж	4	7 953,24р.	1 988,31р.	440000
241.	65061	ПЕДАГОГИКА И ПСИХОЛОГИЯ ОБРАЗОВАНИЯ	Ж	4	1 464,96р.	366,24р.	440000 370000
242.	71672	ПЕДАГОГИКА.	Ж	10	6829,60	682,96р.	440000
243.	94197	ПЕДАГОГИКА. ВОПРОСЫ ТЕОРИИ И ПРАКТИКИ	Ж	4	1 555,36р.	388,84р.	440000
244.	81152	ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ДИАГНОСТИКА	Ж	6	2 497,80р.	416,30р.	440000
245.	72258	ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ ИНФОРМАТИКА	Ж	4	3 051,04р.	762,76р.	440000

246.	83553	ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ МАСТЕРСКАЯ. ВСЕ ДЛЯ УЧИТЕЛЯ!	Ж	12	1 866,72р.	155,56р.	440000
247.	010190	ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ ИЗМЕРЕНИЯ	Ж	4	3 686,44р.	921,61р.	440000
248.	82397	ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ ТЕХНОЛОГИИ	Ж	4	1 665,20р.	416,30р.	440000
249.	42957	ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ЖУРНАЛ	Ж	6	8 571,72р.	1 428,62р.	440000
250.	43153	ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИМИДЖ	Ж	4	1 602,28р.	400,57р.	440000
251.	81954	ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В РОССИИ	Ж	12	4 784,52р.	398,71р.	440000
252.	80096	ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА	Ж	6	1 034,64р.	172,44р.	440000
253.	57391	ПЕТЕРБУРГСКИЙ ИСТОРИЧЕСКИЙ ЖУРНАЛ	Ж	4	1 218,16р.	304,54р.	460000
254.	20476	ПЕТЕРБУРГСКИЙ ТЕАТРАЛЬНЫЙ ЖУРНАЛ	Ж	4	1 804,04р.	451,01р.	520000
255.	36034	ПЛАНОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ + в подарок ЗАДАТЬ ВОПРОС + "СЕРВИС ФОРМ".	Ж	12	19481,52	1 623,46р.	380000
256.	70836	ПОЖАРНОЕ ДЕЛО.	Ж	12	4269,96	355,83р.	440000 БЖ
257.	19021	ПОИСК. Еженедельная газета научного сообщества.	Г	52	2325,42	44,72р.	440000
258.	45928	ПОЛИС. ПОЛИТИЧЕСКИЕ ИССЛЕДОВАНИЯ.	Ж	6	4344,60	724,10р.	410000
259.	80454	ПОЛИТИЯ. Журнал политической философии и социологии политики	Ж	4	1 472,88р.	368,22р.	410000
260.	71364	ПОЛНЫЙ СПРАВОЧНИК ПРЕДСЕДАТЕЛЯ УЧЕНОГО СОВЕТА	Ж	2	15 842,08р.	7 921,04р.	380000
261.	71363	ПОЛНЫЙ СПРАВОЧНИК РЕКТОРА ВУЗа	Ж	2	15 842,08р.	7 921,04р.	380000
262.	11193	ПРАВО И ГОСУДАРСТВО: ТЕОРИЯ И ПРАКТИКА	Ж	12	13 730,76р.	1 144,23р.	400000

263.	87884	ПРАВО И ОБРАЗОВАНИЕ	Ж	12	4 522,08р.	376,84р.	400000 440000
264.	71245	ПРЕПОДАВАНИЕ ИСТОРИИ В ШКОЛЕ	Ж	10	3 476,50р.	347,65р.	460000 440000
265.	79546	ПРЕПОДАВАНИЕ ИСТОРИИ И ОБЩЕСТВОЗНАНИЯ В ШКОЛЕ с разделом "Экономика и право в школе	Ж	8	12 038,00р.	1 504,75р.	460000 440000
266.	37285	ПРЕПОДАВАТЕЛЬ ХХІ ВЕК.	Ж	4	2644,68	661,17р.	440000
267.	70707	ПРИРОДА	Ж	12	11 425,20р.	952,10р.	060000 050000
268.	88132	ПРИРОДА И ЧЕЛОВЕК ХХІ ВЕК	Ж	12	5 566,68р.	463,89р.	470000
269.	70732	ПРОБЛЕМЫ ТЕОРИИ И ПРАКТИКИ УПРАВЛЕНИЯ	Ж	12	14 147,52р.	1 178,96р.	380000
270.	29156	ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В СОВРЕМЕННОМ МИРЕ	Ж	4	2 358,72р.	589,68р.	440000
271.	48632	ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ. СТОЛИЦА	Ж	12	4 528,08р.	377,34р.	440000
272.	82390	ПРОФИЛЬНАЯ ШКОЛА	Ж	6	4 200,54р.	700,09р.	440000
273.	70742	ПСИХОЛОГИЧЕСКИЙ ЖУРНАЛ	Ж	6	5 733,42р.	955,57р.	370000
274.	70243	ПСИХОЛОГИЧЕСКОЕ КОНСУЛЬТИРОВАНИЕ ОНЛАЙН	Ж	4	1 602,72р.	400,68р.	370000
275.	46313	РЕКТОР ВУЗа	Ж	12	30 685,44р.	2 557,12р.	380000 440000
276.	24233	РОДИНА.	Ж	12	1819,98	151,67р.	460000
277.	10042	РОССИЙСКАЯ ГАЗЕТА включая Российскую газету "Неделя".	Г	236	6977,57	29,57р.	380000
278.	40942	РОССИЙСКАЯ ГАЗЕТА. Комплект №3	Г	247	7248,66	29,35р.	380000
279.	70404	РОССИЙСКАЯ ИСТОРИЯ	Ж	6	5 743,86р.	957,31р.	460000

280.	34111	РОССИЙСКАЯ ЛИТЕРАТУРА	Ж	6	3 804,78р.	634,13р.	450000
281.	71801	РОССИЙСКАЯ ЮСТИЦИЯ	Ж	12	6 048,36р.	504,03р.	400000
282.	82104	РОССИЙСКИЙ ЖУРНАЛ МЕНЕДЖМЕНТА	Ж	4	1 839,68р.	459,92р.	380000
283.	79359	РОССИЙСКИЙ НАЛОГОВЫЙ КУРЬЕР.	Ж	22	27159,80	1 234,54р.	380000
284.	70412	РОССИЙСКИЙ СЛЕДОВАТЕЛЬ.	Ж	24	8563,68	356,82р.	400000
285.	80925	РОССИЙСКИЙ СУДЬЯ.	Ж	12	4555,44	379,62р.	400000
286.	72546	РОССИЙСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ	Ж	6	2 198,88р.	366,48р.	440000
287.	18105	РОССИЙСКОЕ ПРАВО: ОБРАЗОВАНИЕ, ПРАКТИКА, НАУКА	Ж	6	3 339,42р.	556,57р.	400000
288.	70783	РУССКАЯ ЛИТЕРАТУРА	Ж	4	3 863,92р.	965,98р.	450000
289.	70788	РУССКАЯ РЕЧЬ	Ж	6	5 618,88р.	936,48р.	450000
290.	79119	РУССКИЙ ЯЗЫК - ПЕРВОЕ СЕНТЯБРЯ. Бумажная версия	Ж	6	5 297,70р.	882,95р.	450000 440000
291.	81234	РУССКИЙ ЯЗЫК В ШКОЛЕ	Ж	12	6 956,52р.	579,71р.	450000 440000
292.	48868	РУССКИЙ ЯЗЫК ЗА РУБЕЖОМ.	Ж	6	4283,64	713,94р.	450000
293.	46393	РУССКИЙ ЯЗЫК И ЛИТЕРАТУРА. ВСЕ ДЛЯ УЧИТЕЛЯ!	Ж	12	1 866,72р.	155,56р.	450000 440000
294.	31383	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЕ ВЕДОМОСТИ (для предприятий)	Г	236	6 497,32р.	27,53р.	
295.	ВН010272	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ВЕСТНИК ВЫСШЕЙ ШКОЛЫ	Г	8	1 321,38р.	165,17р.	440000
296.	79255	СВОБОДНАЯ МЫСЛЬ	Ж	6	2 643,54р.	440,59р.	460000
297.	73375	СЕВЕР	Ж	6	1 259,22р.	209,87р.	510000

298.	71194	СИСТЕМЫ БЕЗОПАСНОСТИ	Ж	6	6 919,50р.	1 153,25р.	090000
299.	70656	СМЕНА.	Ж	12	1614,79	134,57р.	450000
300.	36217	СОВЕТ РЕКТОРОВ	Ж		9 414,84р.	#ДЕЛ/0!	380000 440000
301.	87923	СОВЕТНИК БУХГАЛТЕРА БЮДЖЕТНОЙ СФЕРЫ.	Ж	12	13938,96	1 161,58р.	380000
302.	79060	СОВЕТНИК БУХГАЛТЕРА ГОСУДАРСТВЕННОГО И МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ.	Ж	12	20779,43	1 731,62р.	380000
303.	87922	СОВЕТНИК В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ.	Ж	8	12488,12	1 561,02р.	380000
304.	84573	СОВРЕМЕННАЯ ШКОЛА РОССИИ. ВОПРОСЫ МОДЕРНИЗАЦИИ	Ж	4	22 988,16р.	5 747,04р.	440000
305.	80771	СОВРЕМЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ. ТЕОРИЯ И ПРАКТИКА	Ж	10	2 750,40р.	275,04р.	440000
306.	36190	СОВРЕМЕННЫЙ УРОК	Ж	8	2 222,16р.	277,77р.	440000
307.	81416	СОЦИАЛЬНАЯ ПЕДАГОГИКА	Ж	6	1 950,60р.	325,10р.	440000
308.	80805	СОЦИАЛЬНАЯ РАБОТА	Ж	6	1 430,16р.	238,36р.	390000
309.	70652	СОЦИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЕ ЗНАНИЯ	Ж	6	2 303,04р.	383,84р.	390000
310.	70934	СОЦИОЛОГИЧЕСКИЕ ИССЛЕДОВАНИЯ	Ж	12	11 404,44р.	950,37р.	390000
311.	86306	СОЦИОЛОГИЧЕСКИЙ ЖУРНАЛ	Ж	4	3 054,76р.	763,69р.	390000
312.	83346	СОЦИОЛОГИЯ ВЛАСТИ. Научный и общественно-политический журнал.	Ж	4	1355,92	338,98р.	390000
313.	79286	СОЦИОЛОГИЯ ОБРАЗОВАНИЯ	Ж	6	1 299,30р.	216,55р.	390000
314.	86296	СОЦИОЛОГИЯ: МЕТОДОЛОГИЯ, МЕТОДЫ, МАТЕМАТИЧЕСКОЕ МОДЕЛИРОВАНИЕ	Ж	2	1 200,14р.	600,07р.	390000
315.	81956	СПЕЦИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ	Ж	4	1 731,64р.	432,91р.	440000

316.	81371	СПРАВОЧНИК ЗАМЕСТИТЕЛЯ ДИРЕКТОРА ШКОЛЫ.	Ж	12	8638,08	719,84р.	440000
317.	81934	СПРАВОЧНИК РУКОВОДИТЕЛЯ БЮДЖЕТНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ.	Ж	12	18722,16	1 560,18р.	440000
318.	82999	СПРАВОЧНИК РУКОВОДИТЕЛЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ.	Ж	12	11009,28	917,44р.	440000
319.	70348	СРЕДНЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: УПРАВЛЕНИЕ, МЕТОДИКА, ИННОВАЦИИ.	Ж	6	2281,86	380,31р.	440000
320.	72435	СРЕДНЕЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ	Ж	12	5 454,00р.	454,50р.	440000
321.	47691	СТАНДАРТЫ И МОНИТОРИНГ В ОБРАЗОВАНИИ	Ж	6	4 208,10р.	701,35р.	440000
322.	13150	ТЕАТР	Ж	4	1 415,60р.	353,90р.	520000
323.	41238	ТЕАТР. ЖИВОПИСЬ. КИНО. МУЗЫКА. АЛЬМАНАХ	Ж	4	967,52р.	241,88р.	520000
324.	39600	ТЕАТРАЛЬНЫЕ НОВЫЕ ИЗВЕСТИЯ. ТЕАТРАЛ	Ж	12	2 848,44р.	237,37р.	520000
325.	93541	ТЕАТРАЛЬНЫЙ МИР	Ж	12	7 553,04р.	629,42р.	520000
326.	81788	ТЕАТРОН НАУЧНЫЙ АЛЬМАНАХ РОССИЙСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ИНСТИТУТА СЦЕНИЧЕСКИХ ИСКУССТВ	Ж	2	296,80р.	148,40р.	520000
327.	71716	ТЕОРИЯ И ПРАКТИКА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ.	Ж	12	6185,16	515,43р.	490000
328.	83109	ТРАДИЦИОННАЯ КУЛЬТУРА	Ж	4	2 724,76р.	681,19р.	510000
329.	29620	ТРУДОВОЕ ПРАВО.	Ж	12	17539,56	1 461,63р.	400000
330.	45296	УГОЛОВНОЕ ПРАВО	Ж	6	3 414,96р.	569,16р.	400000
331.	41576	УГОЛОВНЫЙ ПРОЦЕСС.	Ж	12	23403,30	1 950,28р.	400000
332.	72296	УНИВЕРСИТЕТСКАЯ КНИГА	Ж	10	8 381,00р.	838,10р.	450000

333.	64544	УНИВЕРСИТЕТСКИЙ НАУЧНЫЙ ЖУРНАЛ	Ж	10	3 959,80р.	395,98р.	380000
334.	70910	УПРАВЛЕНИЕ КАЧЕСТВОМ ОБРАЗОВАНИЯ: теория и практика эффективного администрирования.	Ж	8	5681,76	710,22р.	380000
335.	81378	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ	Ж	6	3 787,02р.	631,17р.	380000
336.	47554	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ В ВОПРОСАХ И ОТВЕТАХ.	Ж	12	5287,26	440,61р.	380000
337.	71852	УПРАВЛЕНИЕ ПЕРСОНАЛОМ.	Ж	48	25716,00	535,75р.	380000
338.	46311	УЧЕНЫЙ СОВЕТ	Ж	12	11758,56	979,88р.	380000
339.	44102	Учет. Налоги. Право с приложением "Официальные документы".	Г	52	23779,44	457,30р.	380000
340.	72437	УЧИТЕЛЬ	Ж	4	739,9	184,98р.	440000
341.	39773	УЧИТЕЛЬ МУЗЫКИ	Ж	4	387,5	96,88р.	440000 520000
342.	32542	УЧИТЕЛЬСКАЯ ГАЗЕТА.	Г	52	3681,24	70,79р.	440000
343.	71019	ФИЗИКА В ШКОЛЕ. Издается с 1934 года (Перечень ВАК)	Ж	8	6025,92	753,24р.	030000 440000
344.	71039	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА В ШКОЛЕ. Издается с 1958 года (Перечень ВАК)	Ж	8	6032,88	754,11р.	490000 440000
345.	81728	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА. ВСЕ ДЛЯ УЧИТЕЛЯ!	Ж	12	933,36	77,78р.	490000 440000
346.	47669	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА: ВОСПИТАНИЕ, ОБРАЗОВАНИЕ, ТРЕНИРОВКА. Годовая подписка	Ж	6	3618,96	603,16р.	490000 440000
347.	41396	ФИЗИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ВУЗАХ.	Ж	4	5140,66	1 285,17р.	490000
348.	71026	ФИЗКУЛЬТУРА И СПОРТ	Ж	12	1 968,12р.	164,01р.	490000

349.	71031	ФИЛОЛОГИЧЕСКИЕ НАУКИ (Научные доклады высшей школы)	Ж	6	2 325,30р.	387,55р.	450000
350.	45490	ФИЛОСОФСКИЕ НАУКИ	Ж	12	10 342,68р.	861,89р.	450000
351.	33116	ХИМИЯ В ШКОЛЕ.	Ж	10	3860,75	386,08р.	040000 440000
352.	46395	ХИМИЯ. ВСЕ ДЛЯ УЧИТЕЛЯ!	Ж	12	1 866,72р.	155,56р.	040000 440000
353.	71898	ХОЗЯЙСТВО И ПРАВО.	Ж	12	14142,36	1 178,53р.	400000
354.	48560	ЧИТАЕМ ВМЕСТЕ. Навигатор в мире книг.	Ж	11	2400,49	218,23р.	450000
355.	80737	ШКОЛА БУДУЩЕГО	Ж	6	4 734,18р.	789,03р.	440000
356.	79152	ШКОЛЬНЫЙ ПСИХОЛОГ - ПЕРВОЕ СЕНТЯБРЯ. Бумажная версия	Ж	6	5 297,70р.	882,95р.	370000
357.	47642	ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ ПРАВО	Ж	6	3 372,12р.	562,02р.	400000
358.	42522	ЭКОНОМИКА И ЖИЗНЬ с тематическими приложениями.	Г	50	22596,50	451,93р.	380000
359.	48332	ЭКСПЕРТ. Годовая подписка с приложением Эксперт. Северо-Запад	Ж	45	4775,40	106,12р.	380000
360.	46103	ЮРИСТ ВУЗа	Ж	12	21 013,08р.	1 751,09р.	400000